[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДРОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.03.2012                                      №  10
	О создании комиссии по признанию жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» и в целях урегулирования отношений, возникающих в процессе вопроса предоставления жилых помещений
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к Постановлению Главы муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 29.01.2010г. № 03 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	В.А.Рядинская

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

от 22.03.2012 г.    № 10

СОСТАВ

межведомственной комиссии по признанию
жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания
	Рядинская

Валентина

Александровна
	Глава муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	председатель комиссии

	Солоненкова

Жанна

Викторовна
	инспектор Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Лазарев
Николай

Николаевич

	Начальник Ярцевского отделения ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ»
(по согласованию)

	Старовойтова

Татьяна

Вячеславовна

	Специалист-эксперт территориального отдела Управления РОСПОТРЕБНАДЗОРА по Смоленской области в Духовщинском, Кардымовском, Ярцевском районах
(по согласованию)

	Ивченкова

Валентина

Владимировна

	Ведущий специалист территориального отдела Управления по градостроительной деятельности, имущественным и земельным отношениям

(по согласованию)

	Артеменко
Денис
Вячеславович
	начальник ОГПН по Ярцевскому району

(по согласованию)

	Луканина

Наталья

Николаевна
	заведующая Подрощинским ФАП

PAGE
2

[image: image1]